РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

« У/» 202 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Порядок работы территориальной психолого-медико

педагогической комиссии МКУ «Дербентское городское управление
образования»

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской
Федерации от 9 сентября 2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о
психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации» и в целях
определения режима рабочего времени членов территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии МКУ «Дербентское городское управление образования»,
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Включить пункт 1.17 в Порядок работы Дербентской территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии, утвержденный Постановлением
администрации городского округа «город Дербент» от 23.04.2021 года № 209
«О внесении изменений в Постановление № 683 от 29.10.2015г.» в следующей
редакции: «Специалисты, включенные в состав Дербентской территориальной
психолого-медико-педагогической комиссии, выполняют работу в рамках рабочего
времени по основному месту работы в соответствии с графиком заседаний»
(Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Внести изменения в состав Дербентской территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии согласно Приложению (Приложение № 2
к настоящему постановлению).

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальн
информационно-телекоммуникацщ

4. Контроль за исполнещцегф,
заместителя главы администрации
Зейналова В.В.

и

Глава

одского округа «город Дербент» в
ь^рнет».

^постановления возложить на
одского округа «город Дербент»

Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru